

Avanduse käärib taas Käru Algkooli pärast

Valdo Einmann

Avanduse valla kuus volikogu liiget on algatanud eelnõu, mille põhjal tahetakse tühistada otsus Käru Algkooli tegevuse lõpetamise kohta.

Niisuguse Käru lastevanemate hinnangul kahetsusväärse otsuse langetas sealne volikogu nabi enamusega käesoleva aasta veebruaris.

Algkooli säilitamise toetamine läks muude argumentide seas maksma koha endisele vallavanemale Jüri Aavikule. Uueks vallavanemaks valiti Raili Sirgmets. Tema asendusliikmena tuli volikokku Hindrek Rajaste.

Osa volikogu liikmeid ja eriti lapsevanemaid pidas langetatud otsust vähe argumenteerituks, nad rõhuvad valla arengukavale, mis nägi ette väikekooli säilitamist.

Lõpuks kaebas neli Käru lapsevanemat valla kohtusse, kuid Lääne-Viru maakohtus said nad lüüa ja kaebasid otsuse edasi Tartu ringkonnakohtusse, kuid ei lapsevanemad ega vald pole seni kohtuistungiga kohta ametlikku teadet saanud.

Et kohtumenetlus on pooleli, tuli vallaelarvesse kuni lõpliku otsuse langetamiseni kooli töö jätkamiseks raha leida.

Käru Algkooli juhataja Maiu Talja ütles, et suure tõenäosusega alustab kool 1. septembril tööd, kuid ta ei tea päris täpselt, mitme lapsega. Otsus töö jätkamiseks on lapsevanemate enamuse soov, kohtumenetlus on pooleli ja volikogu ning uus vallavanem arvestavad seda.

Volikogu liige Jüri Aavik ütles, et tal on endise vallavane-

mana mõnes mõttes raske algatatud eelnõu kommenteerida, sest see, millal küsimus arutusele tuleb, pole veel selge.

Aavik kinnitas, et on nende kuue volikogu liikme nimekirjas, kes volikogu talvist otsust tahaksid tühistada. "Minu arvates tuleks vaadata pisut kaugemale, otsus kooli tegevuse jätkamise kohta aitaks ära hoida valla lõhenemise, samuti on suur lootus Euroopa Liiduga tihedamate sidemete korral väikekoolidele mitmesugust toetust saada," rääkis ta.

Jüri Aavik pidas näiteks naabervalla Rakke võimude tegevust selles suhtes ettenägelikumaks.

Avanduse vallavolikogu esimehe Lembit Lükiga ei õnnestunud ilmselt kiire lõikusaja tõttu ühendust saada.

Vallavanem Raili Sirgmets ütles, et kuue volikogu liikme eelnõu jõudis vallavalitsusse pärast volikogu eelarvekomisjoni istungit 13. augusti õhtupoolikul. Tema sõnul oli selleks ajaks juba volikogu 21. augusti istungi päevakord liikmetele välja saadetud ja selle istungi päevakorras esitatud eelnõu ei ole.

Vallavanema ütlusel tuleb küsimus tõenäoliselt arutusele septembrikuu volikogu istungil. "Volikogu eestseisus pole selle kohta veel otsust langetanud," märkis ta.

Sirgmets lisas, et valla praegune põhimäärus ei näe ette, kui kiiresti volikogule esitatud eelnõu peab arutusele tulema.

Avanduse vallavolikogus on üksteist liiget, kellest viis valiti volikogusse Rahvaliidu nimekirjast, viis valmisliidust Koduvald Avanduse ja üks Keskerakonnast.